

# **LEARNINGSPOT ApS**

Rødkildevej 40  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2018**

---

**Martin Funding**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LEARNINGSPOT ApS

Rødkildevej 40

3250 Gilleleje

e-mailadresse: mf@learningspot.dk

CVR-nr: 32562353

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord

Slotsvolden 7

4300 Holbæk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at producere og sælge spots og udbrede denne måde at lære på. Selskabet har som mål at akkumulere generelle spots som vi dermed kan sælge adgang til.

Årets resultat før skat er opgjort til kr. -23.295

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 191.354

Selskabets egenkapital er kr. 153.854

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		150.000	31.103
Eksterne omkostninger .....		-159.320	-61.943
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.320</b>	<b>-30.840</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.855	-6.331
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.175</b>	<b>-37.171</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	-1.120	-960
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.295</b>	<b>-38.131</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.295</b>	<b>-38.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-23.295	-38.131
<b>I alt .....</b>		<b>-23.295</b>	<b>-38.131</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	12.855
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>12.855</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.855</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		187.500	149.337
Andre tilgodehavender .....			6.109
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>187.500</b>	<b>155.446</b>
Likvide beholdninger .....		3.854	23.977
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>191.354</b>	<b>179.423</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>191.354</b>	<b>192.278</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		28.854	52.149
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.854</b>	<b>177.149</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			15.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	37.500	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.500</b>	<b>15.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.500</b>	<b>15.129</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>191.354</b>	<b>192.278</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Rente	275,-
Gebyrer	845,-
I alt	1.120,-

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Af- og nedskrivning primo	12.855
Årets afskrivning	-12.855
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	37.500,-
--------------	----------